

報告事項

2.平成28年度収支決算について

1. 収支計算書総括表

(平成28年4月1日～平成29年3月31日)

(単位：円)

科 目	合 計	一般会計	特 別 会 計			
			運輸事業補助金	基金利子	全ト協補助金	研修会館
I 事業活動収支の部						
特定資産運用収入	1,536,356	7,959		1,523,848	3,797	752
会費・入会金収入	40,644,420	40,644,420				
補助金収入	122,260,815		96,831,963	1,422,859	24,005,993	
事業収入	6,639,144	1,394,312				5,244,832
雑収入	699,359	610,673		4,709	83,977	
長期前払費用収入	64,504					64,504
事業活動収入(A)	171,844,598	42,657,364	96,831,963	2,951,416	24,093,767	5,310,088
事業費支出	131,139,926	26,495,277	73,011,300	234,075	27,074,273	4,325,001
全ト協出捐金支出	23,820,663		23,820,663			
融資利子補給支出	6,544,706			6,544,706		
管理費支出	12,112,358	12,112,358				
事業活動支出計(B)	173,617,653	38,607,635	96,831,963	6,778,781	27,074,273	4,325,001
法人税等支出(C)	383,000	383,000				
事業活動収支差額(A-B-C)	△2,156,055	3,666,729	0	△3,827,365	△2,980,506	985,087
II 投資活動収支の部						
特定資産取崩収入	302,358	302,358				
投資活動収入(C)	302,358	302,358				
特定資産取得支出	5,618,149	5,618,149				
固定資産取得支出	5,110,000	5,110,000				
投資活動支出(D)	10,728,149	10,728,149				
投資活動収支差額(C-D)	△10,425,791	△10,425,791	0	0	0	0
III 予備費支出	0					
当期収支差額	△12,581,846	△6,759,062	0	△3,827,365	△2,980,506	985,087
前期繰越収支差額	62,911,743	8,843,294	0	31,163,788	14,676,682	8,227,979
次期繰越収支差額	50,329,897	2,084,232	0	27,336,423	11,696,176	9,213,066